
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 의료지원과 ~ 의료지원과

부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 보건의료서비스기반구축(의료지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료지원과 2,660,134 2,596,706 63,428

국 108,458 108,458 0

기 406,879 442,429 △35,550

도 217,239 211,015 6,224

시 1,927,558 1,834,804 92,754

의료지원 2,530,436 2,503,166 27,270

국 108,458 108,458 0

기 406,879 442,429 △35,550

도 217,239 211,015 6,224

시 1,797,860 1,741,264 56,596

보건의료서비스기반구축(의료지원과) 76,845 75,845 1,000

보건의료시설 및 장비 유지관리(의료지원과) 46,370 45,370 1,000

401 시설비및부대비 2,500 1,500 1,000

01 시설비 2,500 1,500 1,000

○모빌렉 이전설치비 2,500 1,500 1,000경정 2,500,000원

감염병관리(의료지원과) 1,715,263 1,699,393 15,870

기 371,997 411,997 △40,000

도 138,324 132,750 5,574

시 1,204,942 1,154,646 50,296

국가예방접종 839,865 823,995 15,870

기 371,997 411,997 △40,000

도 138,324 132,750 5,574

시 329,544 279,248 50,296

307 민간이전 796,754 780,884 15,870

기 350,442 390,442 △40,000

도 138,324 132,750 5,574

시 307,988 257,692 50,296

01 의료및구료비 796,754 780,884 15,870

○예방접종 약품비 700,884 780,884 △80,000경정 700,884,000원

기 350,442 390,442 △40,000

도 119,150 132,750 △13,600

시 231,292 257,692 △26,400

○병의원 영유아 필수예방접종 비용지원

95,870 0 95,87095,870,000원*1식

도 19,174 0 19,174

시 76,696 0 76,696

만성병관리(의료지원과) 467,508 457,108 10,400

국 108,458 108,458 0

기 32,734 28,284 4,450

도 77,385 76,735 650

시 248,931 243,631 5,300

국가결핵관리사업 55,081 46,181 8,900

기 27,541 23,091 4,450

도 5,029 4,379 650

시 22,511 18,711 3,800

307 민간이전 52,681 43,781 8,900



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 만성병관리(의료지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 26,341 21,891 4,450

도 5,029 4,379 650

시 21,311 17,511 3,800

01 의료및구료비 52,681 43,781 8,900

○소집단 접촉자 조기발견 검사비

29,756 20,856 8,900경정 29,756,000원

기 14,878 10,428 4,450

도 2,736 2,086 650

시 12,142 8,342 3,800

만성병 검진 141,826 140,326 1,500

307 민간이전 113,500 112,000 1,500

01 의료및구료비 113,500 112,000 1,500

○결핵관리실 기자재 3,500 2,000 1,500경정 3,500,000원

재무활동(의료지원과) 91,193 56,335 34,858

보전지출(의료지원과) 91,193 56,335 34,858

보조금반환(의료지원과) 91,193 56,335 34,858

802 반환금기타 91,193 56,335 34,858

01 국고보조금반환금 59,936 42,507 17,429

○1 국고보조금 사용잔액 59,936 42,507 17,429

▷한센병관리사업 17,430 1 17,429경정 17,429,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,257 13,828 17,429

○한센병관리사업 17,431 2 17,429경정 17,430,300원

행정운영경비(의료지원과) 38,505 37,205 1,300

기본경비(의료지원과) 11,039 9,739 1,300

기본경비(의료지원과) 11,039 9,739 1,300

201 일반운영비 6,008 5,508 500

01 사무관리비 6,008 5,508 500

○5 급량비 1,452 952 500

▷야간.휴일근무 1,452 952 500경정 1,452,000원

203 업무추진비 3,480 2,680 800

04 부서운영업무추진비 2,800 2,000 800

○부서운영업무추진비 2,800 2,000 800경정 2,800,000원


